
ZARZĄDZENIE  Nr  60/2025 
WÓJTA  GMINY  RADZANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie  
będących  własnością Gminy Radzanów.  
 

                    Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2025r.                    
poz 1153 ze zm.) i art. 35  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce nieruchomościami                     
(tj. Dz. U. z 2024 r  poz.1145  ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie   nieruchomość w skład której wchodzą   działki             
o  nr  293/4 i 294/2  w obrębie Radzanów gmina Radzanów wymienionej  w wykazie będącym 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1podlega wywieszeniu na tablicy  ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy   na okres 21 dni tj. od dnia 2 września  2025r.   do dnia 22 września  2025r. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej, stronie internetowej BIP  Urzędu oraz na tablicy ogłoszeń                        
w siedzibie Urzędu  Gminy w Radzanowie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Radzanów.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

Wójt Gminy  

Sławomir Kruśliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik  

do Zarządzenia Nr 60/2025 
Wójta Gminy Radzanów 

 z dnia 28 sierpnia  2025r. 
 

Wykaz  Nr 3/2025 
nieruchomości przeznaczonych  do oddania w użyczenie 

 
              Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2024r. poz.1145  ze zm.) Wójt Gminy Radzanów podaje do 
publicznej wiadomości wykaz dotyczący nieruchomości   będących  własnością gminy 
Radzanów przeznaczonych  do oddania w użyczenie: 
  

 
 

Adres 

 
oznaczenie 

nieruchomo
ści wg.  KW  

 
 

pow.  
ha 

 

 
 

Opis 
nieruchomości 

 
Przeznaczenie 

i sposób 
zagospodarowania 

 
Nr 

działki 

 
Czas  

na jaki zostanie 
zawarta 
umowa  

 
Wysokość 

opłat  
 

R
ad

za
n

ów
 8

B
 

 
 

KW   
RA 2G 

00015560/2 

 
 
 

1,03 
 

 
 

nieruchomość                  
zabudowana  

 
 

działalność klubu  
sportowego 

 
 

293/4 
294/2 

 
umowa 

użyczenia na  
okres 10 lat 

 

     nieod
płatnie 

   

 
1.Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni – od dnia  2 września  2025r. na tablicy ogłoszeń                   
w Urzędzie Gminy w Radzanowie.  
Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie                      
w prasie lokalnej  oraz na stronie internetowej i BIP Urzędu Gminy w Radzanowie. 
2. Szczegółowe informacje można  uzyskać w Urzędzie Gminy w Radzanowie nr tel. (48) 613 63 62 
wew.232 
 
 

Wójt Gminy  

Sławomir Kruśliński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

WÓJT GMINY  RADZANÓW 
i n f o r m u j e, 

 
że zgodnie z art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  
(tj. Dz.U. z 2024r poz.1145 ze zm.) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Radzanowie 
Radzanów 92A  oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy został podany do 
publicznej wiadomości na okres 21 dni Wykaz Nr 3/2025 nieruchomości przeznaczonych do 
oddania w użyczenie. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w Radzanowie 
pokój nr 12, tel.(48) 613 63 62 wew.232.  
 
 

Wójt Gminy  

Sławomir Kruśliński 

 

 

 

 


